ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE RAFAEL FERNANDES

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Empresa especializada na prestação de serviços de internet
banda larga via fibra óptica para atender a Câmara Municipal de Rafael
Fernandes/RN, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00002/2024.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara Municipal de Rafael
Fernandes: 1.500.0000.001.0013.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses,
considerada da data de assinatura do respectivo instrumento de ajuste;
podendo ser prorrogada, nas hipóteses e nos termos dos Arts. 105 a
114, da Lei 14.133/21. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal
de Rafael Fernandes e: CT Nº 00123/2024 - 31.01.24 - BRISANET
SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES S.A - R$ 1.200,00.